E176 WEB http://www.sigma-koki.com/   E-mail sales@sigma-koki.com
Manua l  Pos i t i oners
ガイダンス
X軸
XY軸
Z軸
XZ軸
XYZ軸

□120mm
その他
アプリケーション
システム
光学素子
ホルダー
ベース
手動ステージ
アクチュエータ
自動ステージ
光源
索引
□40mm
ボールガイド
ゴニオ
αβ軸ガイド一体型ゴニオステージ      GOHT-40B　ステージサイズ□40mm
仕様
品番
METRIC GOHT-40B20B GOHT-40B40B GOHT-40B60B
INCH GOHT-40B20BUU GOHT-40B40BUU GOHT-40B60BUU

C
6-6-32UNC 深5
※ 2-6-32UNC 深3
上面より
8-32UNC 深D
β軸クランプ
α軸クランプ
品番 A
（mm）
B
（mm）
C
（mm）
D
（mm）
GOHT-40B20BUU 40 20 1.5 4
GOHT-40B40BUU 35 40 1 4
GOHT-40B60BUU 30 60 1 3
品番 A
（mm）
B
（mm）
C
（mm）
D
（mm）
GOHT-40B20B 40 20 1.5 4
GOHT-40B40B 35 40 1 4
GOHT-40B60B 30 60 1 3
品番 A
（mm）
B
（mm）
C
（mm）
D
（mm）
GOHT-40B20BRUU 40 20 1.5 4
GOHT-40B40BRUU 35 40 1 4
GOHT-40B60BRUU 30 60 1 3
品番 A
（mm）
B
（mm）
C
（mm）
D
（mm）
GOHT-40B20BR 40 20 1.5 4
GOHT-40B40BR 35 40 1 4
GOHT-40B60BR 30 60 1 3